OBJETO DEL FIDEICOMISO:
PARA GARANTIZAR FACILIDADES CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE ASIENTO FICHA FID
30129312. INSCRITO EL DÍA MARTES, 09 DE MARZO DE 2021 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 72934/2021.
PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO DE GARANTIA. MONTO  UN  MILLÓN DOSCIENTOS  MIL
BALBOAS (B/.1,200,000.00) PLAZO  PERIODO DE 5 AÑOS RENOVABLES A CRITERIO EXCLUSIVO DE EL BANCO
POR 4 PERIODOS SUCESIVOS ADICIONALES DE 5 AÑOS CADA UNO, TASA DE INTERÉS 6.00% TASA EFECTIVA
6.17% DESCRIPCIÓN: DADA EN FIDEICOMISO ESTA FINCA A FAVOR DE CAPITAL BANK, S.A. PARA GARANTIZAR